
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SER VIC IO

19/07/2023Estado Campeche
OSV-0645Municipio Campeche

RV1208-0026Localidad

19/07/2023OSV-0645 Fecha Orden
Plazo de entrega

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

ANALISTA "A"Cargo

BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMATICO YDependencia

Unidad

CP-3601-A CAMIONETAPlaca LineaCilindros 4

2014 204299Modelo Litraje 2.7

GASOLINASerie MR0EX32G3E0258700

TOYOTA HILUX 4X2 D- CAB SR MID PICK UP DOBLE CABINA, TRANS MANUALDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CANT1DAD PRECIO IMPORTECONCERTO MARCA UNIDAD

$800.402612 LUBRICANTES Y ADITIVOS
0233 $138.00 $690.00ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 5MOTORCRAFT BOTE

$1,098.522961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1238 $120.00 $120.00FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA 1MOTORFIL PIEZA

1465 $220.00 $220.00FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA 1MOTORFIL PIEZA

2156 $85.00 $85.00FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA 1MOTORFIL PIEZA

2790 $95.00 $380.00BUJIA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA PIEZA 4MOTORCRAFT

4316 $56.00 $56.00CARBUKLIN (LIMPIADOR DE CARBURADOR) AX PRO BOTE 1

4412 $86.00 $86.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1AXPRO BOTE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $730.80

0162 $120.00 $120.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A 1SERVICIO

0533 $160.00 $160.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A SERVICIO 1

0690 N/A $350.00 $350.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO 1
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Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 24 DE JULIO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON general de patrimonio y servicios generales 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

Kilometraje

Diserio Motor

Campeche
Servicio Preventivo

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1208-0026 - 10/07/202
2 Dias habiles

12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, 

BWSad Administrativa

Recibe (Quien opera el proyecto) 

©
OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

VEHICULO



SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DOS MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 72/100 M.N )

2111112082165BB450000E029001405780C115A2961
2111112082165AB435000E029001405780C115A2612

$2,629.72TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones PROX. SERVICIO AFINACION A LOS 209,500 KM

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Por definir99Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARIA ELENA GARCIA PACHECOOMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLANOMBRE: NOMBRE:

ANAL I ST. PR(PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |12|08||OSV-0645|3158|26297200|19072023|17|03|2451aaaa

Cadena Encriptada : 6Wo1 WQBTKV3ilHpjj3GMCr/eLYk3f9Gmr+q01HLsBsVRM9Lhu6IWqfe8553vUvOljqmr39wX4A=

Fuente de 
Financiamiento

$2,267.00
$362.72

$0.00
$2,629.72

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTAR1AS
2111112082165CA460000E029001405780C115A3551

MONTO 
$730.80 

$1,098.52" 
’$800.40


